
T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 1803078A

Luogo Terrasini  [Palermo - Sicilia]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Piero - BUFFA D. - GUECI A. - VOITENKO A.

Partecipanti 44

Sito Internet

Bontempi Piero

1Tricoli Marco

2
Graziani Claudio

3
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50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bontempi Piero 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 2400 2084 2761 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1975

2 2 1N Tricoli Marco 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 7.25 1924 1958 2151 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2000

3 3 M Graziani Claudio 4.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 2156 1923 2601 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 1979

4 4 CM Toscano Giuseppe 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 5.25 1976 2048 2144 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1967

5 5 M Grasso Gaetano 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.75 2096 1932 2028 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1991

6 6 M Coratella Giuseppe 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.25 2211 1912 2008 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1981

7 7 1N Spinella Andrea 2.0 ITA 10.0010.007.00 5.00 1890 2061 2062 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1995

8 8 1N Cannella Carlo Umberto2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.50 1911 2003 2004 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1960

9 9 CM Bertino Giacomo 2.0 ITA 10.5010.506.50 4.25 1937 1905 1906 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1961

10 10 M Ganci Fabrizio 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.00 2037 2171 2171 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1983

11 11 1N Alaimo Francesco 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1838 1981 1895 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1998

12 12 M Foglia Maurizio 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 2005 1979 1980 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1963

13 13 M Rotoni Matteo 1.5 ITA 11.0011.007.50 4.00 2069 1908 1822 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1974

14 14 CM D'Eredita' Giuliano 1.5 ITA 3.00 3.00 1.50 2.25 1958 1872 2065 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1962

15 15 CM Imbraguglia Fabio 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 2078 2260 2260 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1986

16 16 CF Pace Colin 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.50 2137 2133 1941 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1979

17 17 CM Livecchi Dario 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 2120 2035 1910 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1972

18 18 1N Spina Simonpietro 1.0 ITA 12.0012.008.00 3.00 1900 2012 1819 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1989

19 19 CM Alessandrini Giacomo1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 2030 1983 1983 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1990

20 20 2N D'Eredita' Elena 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 1703 1979 1855 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1996

21 21 1N Pennica Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.25 1933 1932 1807 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 2004

22 22 1N Gullotta Vincenzo Daniele1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 3.00 1829 1930 1931 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1987

23 23 1N Puleio Bernardo 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1844 2026 1754 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1963

24 24 CM Noto Salvatore 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1990 2003 1810 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1992

25 25 1N Barbagallo Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

26 26 1N Monaco Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1954

27 27 M Signorelli Gaetano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

28 28 2N Cassia Giuseppe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

29 29 CM Carbone Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1991

30 30 NC Magaddino Alessandro0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1994

31 31 CM Campo Renato 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

32 32 2N Landolina Giovan Battista0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

33 33 1N Castelli Giovanni J.0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1985

34 34 NC Sammut Briffa Peter 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

35 35 2N La Sala Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

36 36 1N Fontana Giulio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

37 37 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 38 1N Gigante Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1969

39 39 2N Auci Matteo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

40 40 2N Oddo Salvatore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

41 41 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

42 42 1N Risicato Alfredo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1990

43 43 1N Cannella Simone 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996

44 44 FM Corso Sergio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1960
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Alaimo Francesco ITA SIC PA 1838 1981 1895 1998 M 885754 141820

19 CM Alessandrini GiacomoITA MAR AN 2030 1983 1983 1990 M 831336 127269

39 2N Auci Matteo ITA SIC TP 1609 0 0 2001 M 2817395 145899

25 1N Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1767 0 0 2001 M 2815775 158311

9 CM Bertino Giacomo ITA SIC TP 1937 1905 1906 1961 M 813230 100214

1 IM Bontempi Piero ITA MAR AN 2400 2084 2761 1975 M 809250 104732

37 NC Bye ITA TOS LI 2046 0 0 1963 M

41 NC Bye ITA TOS LI 2093 0 0 1963 F

31 CM Campo Renato ITA SIC TP 1934 0 0 1962 M 811726 100215

8 1N Cannella Carlo UmbertoITA SIC CT 1911 2003 2004 1960 M 871842 136928

43 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1792 0 0 1996 M 879690 132739

29 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2101 0 0 1991 M 864870 127127

28 2N Cassia Giuseppe ITA SIC TP 1548 0 0 1962 M 850039 105757

33 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1944 0 0 1985 M 850047 131442

6 M Coratella Giuseppe ITA LOM MI 2211 1912 2008 1981 M 808504 105647

44 FM Corso Sergio ITA SIC PA 2272 0 0 1960 M 805971 118040

20 2N D'Eredita' Elena ITA SIC PA 1703 1979 1855 1996 F 872326 120904

14 CM D'Eredita' Giuliano ITA SIC PA 1958 1872 2065 1962 M 822000 100424

12 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2005 1979 1980 1963 M 806838 101585

36 1N Fontana Giulio ITA SIC TP 1787 0 0 1973 M 824534 126016

10 M Ganci Fabrizio ITA SIC PA 2037 2171 2171 1983 M 810568 104157

38 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1718 0 0 1969 M 817538 114407

5 M Grasso Gaetano ITA SIC CT 2096 1932 2028 1991 M 840572 124560

3 M Graziani Claudio ITA MAR MC 2156 1923 2601 1979 M 887102 104582

22 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1829 1930 1931 1987 M 2849700 172805

15 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2078 2260 2260 1986 M 814903 107365

35 2N La Sala Francesco ITA SIC PA 1720 0 0 2000 M 885096 141799

32 2N Landolina Giovan BattistaITA SIC TP 1635 0 0 2001 M 2860711 173995

17 CM Livecchi Dario ITA SIC PA 2120 2035 1910 1972 M 810487 104152

30 NC Magaddino AlessandroITA SIC TP 1383 0 0 1994 M 2888250 178758

26 1N Monaco Alessandro ITA SIC TP 1664 0 0 1954 M 855316 135907

24 CM Noto Salvatore ITA SIC PA 1990 2003 1810 1992 M 879517 120434

40 2N Oddo Salvatore ITA SIC TP 1589 0 0 1957 M 817740 105763

16 CF Pace Colin ITA EST EE 2137 2133 1941 1979 M 5600189 165775

21 1N Pennica Andrea ITA SIC PA 1933 1932 1807 2004 M 2816828 149686

23 1N Puleio Bernardo ITA SIC PA 1844 2026 1754 1963 M 811718 104175

42 1N Risicato Alfredo ITA SIC EN 1807 0 0 1990 M 2848240 109613

13 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2069 1908 1822 1974 M 813745 104579

34 NC Sammut Briffa Peter ITA EST EE 1948 0 0 1964 M 5600200 170472

27 M Signorelli Gaetano ITA SIC CT 2222 0 0 1997 M 863416 132751

18 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1900 2012 1819 1989 M 882453 139765

7 1N Spinella Andrea ITA SIC PA 1890 2061 2062 1995 M 848778 133994

4 CM Toscano Giuseppe ITA SIC CT 1976 2048 2144 1967 M 2848258 102480

2 1N Tricoli Marco ITA SIC PA 1924 1958 2151 2000 M 2830669 165354
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Bontempi Piero 3.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 0 0 | 1

2 2 1N Tricoli Marco 3.0 ITA | 5 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 0

3 3 M Graziani Claudio 4.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 21 B 1 | 0 1 | 1

4 4 CM Toscano Giuseppe 2.5 ITA | 24 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 0

5 5 M Grasso Gaetano 2.5 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 18 N Â½ | 0 0 | 0

6 6 M Coratella Giuseppe 2.5 ITA | 7 B Â½ | 23 N 1 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 0 0 | 0

7 7 1N Spinella Andrea 2.0 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 17 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 0

8 8 1N Cannella Carlo Umberto 2.0 ITA | 23 B Â½ | 13 N Â½ | 0 0 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 0

9 9 CM Bertino Giacomo 2.0 ITA | 21 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 0

10 10 M Ganci Fabrizio 1.5 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 4 B Â½ | -1

11 11 1N Alaimo Francesco 1.5 ITA | 18 N 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 0

12 12 M Foglia Maurizio 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N Â½ | -1

13 13 M Rotoni Matteo 1.5 ITA | 0 0 | 8 B Â½ | 5 N 0 | 2 B Â½ | 20 N Â½ | 0

14 14 CM D'Eredita' Giuliano 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 0 0 | 18 B Â½ | 2

15 15 CM Imbraguglia Fabio 1.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 CF Pace Colin 1.0 ITA | 10 B 0 | 17 N Â½ | 1 B 0 | 4 N Â½ | 0 0 | 0

17 17 CM Livecchi Dario 1.0 ITA | 15 N 0 | 16 B Â½ | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 1N Spina Simonpietro 1.0 ITA | 11 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 5 B Â½ | 14 N Â½ | 0

19 19 CM Alessandrini Giacomo 1.0 ITA | 0 0 | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 0

20 20 2N D'Eredita' Elena 1.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 21 N Â½ | 0 0 | 13 B Â½ | 1

21 21 1N Pennica Andrea 1.0 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 20 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | -1

22 22 1N Gullotta Vincenzo Daniele1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B Â½ | 2 N Â½ | 0

23 23 1N Puleio Bernardo 0.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 24 CM Noto Salvatore 0.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 0

25 25 1N Barbagallo Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 1N Monaco Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 M Signorelli Gaetano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 2N Cassia Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 CM Carbone Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Magaddino Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 CM Campo Renato 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 2N Landolina Giovan Battista0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 1N Castelli Giovanni J. 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Sammut Briffa Peter 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 2N La Sala Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 1N Fontana Giulio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 1N Gigante Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 2N Auci Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 2N Oddo Salvatore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 1N Risicato Alfredo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 1N Cannella Simone 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 FM Corso Sergio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Alaimo Francesco ITA 1838 4 1.50 1.25 0.25 1981.251895 1998 M 885754 141820

19 CM Alessandrini GiacomoITA 2030 2 1.00 1.14 -0.14 1983.001983 1990 M 831336 127269

39 2N Auci Matteo ITA 1609 0 0.00 0 0 2001 M 2817395 145899

25 1N Barbagallo Andrea ITA 1767 0 0.00 0 0 2001 M 2815775 158311

9 CM Bertino Giacomo ITA 1937 4 2.00 2.17 -0.17 1905.251906 1961 M 813230 100214

1 IM Bontempi Piero ITA 2400 3 3.00 2.59 0.41 2084.002761 1975 M 809250 104732

37 NC Bye ITA 2046 0 0.00 0 0 1963 M

41 NC Bye ITA 2093 0 0.00 0 0 1963 F

31 CM Campo Renato ITA 1934 0 0.00 0 0 1962 M 811726 100215

8 1N Cannella Carlo UmbertoITA 1911 4 2.00 1.56 0.44 2003.502004 1960 M 871842 136928

43 1N Cannella Simone ITA 1792 0 0.00 0 0 1996 M 879690 132739

29 CM Carbone Stefano ITA 2101 0 0.00 0 0 1991 M 864870 127127

28 2N Cassia Giuseppe ITA 1548 0 0.00 0 0 1962 M 850039 105757

33 1N Castelli Giovanni J.ITA 1944 0 0.00 0 0 1985 M 850047 131442

6 M Coratella Giuseppe ITA 2211 4 2.50 3.38 -0.88 1912.502008 1981 M 808504 105647

44 FM Corso Sergio ITA 2272 0 0.00 0 0 1960 M 805971 118040

20 2N D'Eredita' Elena ITA 1703 3 1.00 0.52 0.48 1979.671855 1996 F 872326 120904

14 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1958 2 1.50 1.24 0.26 1872.002065 1962 M 822000 100424

12 M Foglia Maurizio ITA 2005 3 1.50 1.62 -0.12 1979.671980 1963 M 806838 101585

36 1N Fontana Giulio ITA 1787 0 0.00 0 0 1973 M 824534 126016

10 M Ganci Fabrizio ITA 2037 3 1.50 1.04 0.46 2171.002171 1983 M 810568 104157

38 1N Gigante Giovanni ITA 1718 0 0.00 0 0 1969 M 817538 114407

5 M Grasso Gaetano ITA 2096 4 2.50 2.84 -0.34 1932.752028 1991 M 840572 124560

3 M Graziani Claudio ITA 2156 3 3.00 2.37 0.63 1923.332601 1979 M 887102 104582

22 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1829 2 1.00 0.72 0.28 1930.501931 1987 M 2849700 172805

15 CM Imbraguglia Fabio ITA 2078 2 1.00 0.57 0.43 2260.002260 1986 M 814903 107365

35 2N La Sala Francesco ITA 1720 0 0.00 0 0 2000 M 885096 141799

32 2N Landolina Giovan BattistaITA 1635 0 0.00 0 0 2001 M 2860711 173995

17 CM Livecchi Dario ITA 2120 3 1.00 1.83 -0.83 2035.001910 1972 M 810487 104152

30 NC Magaddino AlessandroITA 1383 0 0.00 0 0 1994 M 2888250 178758

26 1N Monaco Alessandro ITA 1664 0 0.00 0 0 1954 M 855316 135907

24 CM Noto Salvatore ITA 1990 2 0.50 0.96 -0.46 2003.001810 1992 M 879517 120434

40 2N Oddo Salvatore ITA 1589 0 0.00 0 0 1957 M 817740 105763

16 CF Pace Colin ITA 2137 4 1.00 2.05 -1.05 2133.251941 1979 M 5600189 165775

21 1N Pennica Andrea ITA 1933 3 1.00 1.50 -0.5 1932.001807 2004 M 2816828 149686

23 1N Puleio Bernardo ITA 1844 3 0.50 0.85 -0.35 2026.671754 1963 M 811718 104175

42 1N Risicato Alfredo ITA 1807 0 0.00 0 0 1990 M 2848240 109613

13 M Rotoni Matteo ITA 2069 4 1.50 2.76 -1.26 1908.501822 1974 M 813745 104579

34 NC Sammut Briffa Peter ITA 1948 0 0.00 0 0 1964 M 5600200 170472

27 M Signorelli Gaetano ITA 2222 0 0.00 0 0 1997 M 863416 132751

18 1N Spina Simonpietro ITA 1900 4 1.00 1.45 -0.45 2012.001819 1989 M 882453 139765

7 1N Spinella Andrea ITA 1890 4 2.00 1.15 0.85 2061.752062 1995 M 848778 133994

4 CM Toscano Giuseppe ITA 1976 4 2.50 1.61 0.89 2048.502144 1967 M 2848258 102480

2 1N Tricoli Marco ITA 1924 4 3.00 1.83 1.17 1958.002151 2000 M 2830669 165354

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A) - Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A) - Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Grasso Gaetano ITA 2096   |  2 1N Tricoli Marco ITA 1924 0 - 1

2 4 CM Toscano Giuseppe ITA 1976   |  24 CM Noto Salvatore ITA 1990 1 - 0

3 6 M Coratella Giuseppe ITA 2211   |  7 1N Spinella Andrea ITA 1890 Â½ - Â½

4 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1911   |  23 1N Puleio Bernardo ITA 1844 Â½ - Â½

5 9 CM Bertino Giacomo ITA 1937   |  21 1N Pennica Andrea ITA 1933 Â½ - Â½

6 16 CF Pace Colin ITA 2137   |  10 M Ganci Fabrizio ITA 2037 0 - 1

7 18 1N Spina Simonpietro ITA 1900   |  11 1N Alaimo Francesco ITA 1838 0 - 1

8 15 CM Imbraguglia Fabio ITA 2078   |  17 CM Livecchi Dario ITA 2120 1 - 0

9 1 IM Bontempi Piero ITA 2400   |  0 - F

10 3 M Graziani Claudio ITA 2156   |  0 - F

11 12 M Foglia Maurizio ITA 2005   |  0 - F

12 13 M Rotoni Matteo ITA 2069   |  0 - F

13 14 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1958   |  0 - F

14 19 CM Alessandrini Giacomo ITA 2030   |  0 - F

15 20 2N D'Eredita' Elena ITA 1703   |  0 - F

16 22 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1829   |  0 - F

17 25 1N Barbagallo Andrea ITA 1767   |  0 - F

18 26 1N Monaco Alessandro ITA 1664   |  0 - F

19 27 M Signorelli Gaetano ITA 2222   |  0 - F

20 28 2N Cassia Giuseppe ITA 1548   |  0 - F

21 29 CM Carbone Stefano ITA 2101   |  0 - F

22 30 NC Magaddino Alessandro ITA 1383   |  0 - F

23 31 CM Campo Renato ITA 1934   |  0 - F

24 32 2N Landolina Giovan Battista ITA 1635   |  0 - F

25 33 1N Castelli Giovanni J. ITA 1944   |  0 - F

26 34 NC Sammut Briffa Peter ITA 1948   |  0 - F

27 35 2N La Sala Francesco ITA 1720   |  0 - F

28 36 1N Fontana Giulio ITA 1787   |  0 - F

29 37 NC Bye ITA 2046   |  0 - F

30 38 1N Gigante Giovanni ITA 1718   |  0 - F

31 39 2N Auci Matteo ITA 1609   |  0 - F

32 40 2N Oddo Salvatore ITA 1589   |  0 - F

33 41 NC Bye ITA 2093   |  0 - F

34 42 1N Risicato Alfredo ITA 1807   |  0 - F

35 43 1N Cannella Simone ITA 1792   |  0 - F

36 44 FM Corso Sergio ITA 2272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bontempi Piero 0 ITA 2400   |  15 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2078 1 - 0

2 19 CM Alessandrini Giacomo 0 ITA 2030   |  4 CM Toscano Giuseppe 1 ITA 1976 Â½ - Â½

3 11 1N Alaimo Francesco 1 ITA 1838   |  5 M Grasso Gaetano 0 ITA 2096 0 - 1

4 23 1N Puleio Bernardo 0.5 ITA 1844   |  6 M Coratella Giuseppe 0.5 ITA 2211 0 - 1

5 13 M Rotoni Matteo 0 ITA 2069   |  8 1N Cannella Carlo Umberto0.5 ITA 1911 Â½ - Â½

6 20 2N D'Eredita' Elena 0 ITA 1703   |  9 CM Bertino Giacomo 0.5 ITA 1937 0 - 1

7 3 M Graziani Claudio 0 ITA 2156   |  18 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1900 1 - 0

8 17 CM Livecchi Dario 0 ITA 2120   |  16 CF Pace Colin 0 ITA 2137 Â½ - Â½

9 2 1N Tricoli Marco 1 ITA 1924   |  0 - F

10 10 M Ganci Fabrizio 1 ITA 2037   |  0 - F

11 7 1N Spinella Andrea 0.5 ITA 1890   |  0 - F

12 21 1N Pennica Andrea 0.5 ITA 1933   |  0 - F

13 12 M Foglia Maurizio 0 ITA 2005   |  0 - F

14 14 CM D'Eredita' Giuliano 0 ITA 1958   |  0 - F

15 22 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1829   |  0 - F

16 24 CM Noto Salvatore 0 ITA 1990   |  0 - F

17 25 1N Barbagallo Andrea 0 ITA 1767   |  0 - F

18 26 1N Monaco Alessandro 0 ITA 1664   |  0 - F

19 27 M Signorelli Gaetano 0 ITA 2222   |  0 - F

20 28 2N Cassia Giuseppe 0 ITA 1548   |  0 - F

21 29 CM Carbone Stefano 0 ITA 2101   |  0 - F

22 30 NC Magaddino Alessandro 0 ITA 1383   |  0 - F

23 31 CM Campo Renato 0 ITA 1934   |  0 - F

24 32 2N Landolina Giovan Battista0 ITA 1635   |  0 - F

25 33 1N Castelli Giovanni J. 0 ITA 1944   |  0 - F

26 34 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 1948   |  0 - F

27 35 2N La Sala Francesco 0 ITA 1720   |  0 - F

28 36 1N Fontana Giulio 0 ITA 1787   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 2046   |  0 - F

30 38 1N Gigante Giovanni 0 ITA 1718   |  0 - F

31 39 2N Auci Matteo 0 ITA 1609   |  0 - F

32 40 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1589   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

34 42 1N Risicato Alfredo 0 ITA 1807   |  0 - F

35 43 1N Cannella Simone 0 ITA 1792   |  0 - F

36 44 FM Corso Sergio 0 ITA 2272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Bertino Giacomo 1.5 ITA 1937   |  3 M Graziani Claudio 1 ITA 2156 0 - 1

2 6 M Coratella Giuseppe 1.5 ITA 2211   |  12 M Foglia Maurizio 0 ITA 2005 Â½ - Â½

3 2 1N Tricoli Marco 1 ITA 1924   |  11 1N Alaimo Francesco 1 ITA 1838 1 - 0

4 16 CF Pace Colin 0.5 ITA 2137   |  1 IM Bontempi Piero 1 ITA 2400 0 - 1

5 5 M Grasso Gaetano 1 ITA 2096   |  13 M Rotoni Matteo 0.5 ITA 2069 1 - 0

6 7 1N Spinella Andrea 0.5 ITA 1890   |  17 CM Livecchi Dario 0.5 ITA 2120 Â½ - Â½

7 14 CM D'Eredita' Giuliano 0 ITA 1958   |  23 1N Puleio Bernardo 0.5 ITA 1844 1 - 0

8 21 1N Pennica Andrea 0.5 ITA 1933   |  20 2N D'Eredita' Elena 0 ITA 1703 Â½ - Â½

9 4 CM Toscano Giuseppe 1.5 ITA 1976   |  0 - F

10 8 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1911   |  0 - F

11 10 M Ganci Fabrizio 1 ITA 2037   |  0 - F

12 15 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2078   |  0 - F

13 19 CM Alessandrini Giacomo 0.5 ITA 2030   |  0 - F

14 18 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1900   |  0 - F

15 22 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1829   |  0 - F

16 24 CM Noto Salvatore 0 ITA 1990   |  0 - F

17 25 1N Barbagallo Andrea 0 ITA 1767   |  0 - F

18 26 1N Monaco Alessandro 0 ITA 1664   |  0 - F

19 27 M Signorelli Gaetano 0 ITA 2222   |  0 - F

20 28 2N Cassia Giuseppe 0 ITA 1548   |  0 - F

21 29 CM Carbone Stefano 0 ITA 2101   |  0 - F

22 30 NC Magaddino Alessandro 0 ITA 1383   |  0 - F

23 31 CM Campo Renato 0 ITA 1934   |  0 - F

24 32 2N Landolina Giovan Battista0 ITA 1635   |  0 - F

25 33 1N Castelli Giovanni J. 0 ITA 1944   |  0 - F

26 34 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 1948   |  0 - F

27 35 2N La Sala Francesco 0 ITA 1720   |  0 - F

28 36 1N Fontana Giulio 0 ITA 1787   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 2046   |  0 - F

30 38 1N Gigante Giovanni 0 ITA 1718   |  0 - F

31 39 2N Auci Matteo 0 ITA 1609   |  0 - F

32 40 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1589   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

34 42 1N Risicato Alfredo 0 ITA 1807   |  0 - F

35 43 1N Cannella Simone 0 ITA 1792   |  0 - F

36 44 FM Corso Sergio 0 ITA 2272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bontempi Piero 2 ITA 2400   |  10 M Ganci Fabrizio 1 ITA 2037 1 - 0

2 3 M Graziani Claudio 2 ITA 2156   |  21 1N Pennica Andrea 1 ITA 1933 1 - 0

3 8 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1911   |  6 M Coratella Giuseppe 2 ITA 2211 Â½ - Â½

4 13 M Rotoni Matteo 0.5 ITA 2069   |  2 1N Tricoli Marco 2 ITA 1924 Â½ - Â½

5 18 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1900   |  5 M Grasso Gaetano 2 ITA 2096 Â½ - Â½

6 4 CM Toscano Giuseppe 1.5 ITA 1976   |  16 CF Pace Colin 0.5 ITA 2137 Â½ - Â½

7 22 1N Gullotta Vincenzo Daniele0 ITA 1829   |  9 CM Bertino Giacomo 1.5 ITA 1937 Â½ - Â½

8 12 M Foglia Maurizio 0.5 ITA 2005   |  7 1N Spinella Andrea 1 ITA 1890 Â½ - Â½

9 11 1N Alaimo Francesco 1 ITA 1838   |  0 - F

10 14 CM D'Eredita' Giuliano 1 ITA 1958   |  0 - F

11 15 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2078   |  0 - F

12 17 CM Livecchi Dario 1 ITA 2120   |  0 - F

13 19 CM Alessandrini Giacomo 0.5 ITA 2030   |  0 - F

14 20 2N D'Eredita' Elena 0.5 ITA 1703   |  0 - F

15 23 1N Puleio Bernardo 0.5 ITA 1844   |  0 - F

16 24 CM Noto Salvatore 0 ITA 1990   |  0 - F

17 25 1N Barbagallo Andrea 0 ITA 1767   |  0 - F

18 26 1N Monaco Alessandro 0 ITA 1664   |  0 - F

19 27 M Signorelli Gaetano 0 ITA 2222   |  0 - F

20 28 2N Cassia Giuseppe 0 ITA 1548   |  0 - F

21 29 CM Carbone Stefano 0 ITA 2101   |  0 - F

22 30 NC Magaddino Alessandro 0 ITA 1383   |  0 - F

23 31 CM Campo Renato 0 ITA 1934   |  0 - F

24 32 2N Landolina Giovan Battista0 ITA 1635   |  0 - F

25 33 1N Castelli Giovanni J. 0 ITA 1944   |  0 - F

26 34 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 1948   |  0 - F

27 35 2N La Sala Francesco 0 ITA 1720   |  0 - F

28 36 1N Fontana Giulio 0 ITA 1787   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 2046   |  0 - F

30 38 1N Gigante Giovanni 0 ITA 1718   |  0 - F

31 39 2N Auci Matteo 0 ITA 1609   |  0 - F

32 40 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1589   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

34 42 1N Risicato Alfredo 0 ITA 1807   |  0 - F

35 43 1N Cannella Simone 0 ITA 1792   |  0 - F

36 44 FM Corso Sergio 0 ITA 2272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tricoli Marco 2.5 ITA 1924   |  22 1N Gullotta Vincenzo Daniele0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

2 10 M Ganci Fabrizio 1 ITA 2037   |  4 CM Toscano Giuseppe 2 ITA 1976 Â½ - Â½

3 7 1N Spinella Andrea 1.5 ITA 1890   |  8 1N Cannella Carlo Umberto1.5 ITA 1911 Â½ - Â½

4 11 1N Alaimo Francesco 1 ITA 1838   |  12 M Foglia Maurizio 1 ITA 2005 Â½ - Â½

5 20 2N D'Eredita' Elena 0.5 ITA 1703   |  13 M Rotoni Matteo 1 ITA 2069 Â½ - Â½

6 14 CM D'Eredita' Giuliano 1 ITA 1958   |  18 1N Spina Simonpietro 0.5 ITA 1900 Â½ - Â½

7 24 CM Noto Salvatore 0 ITA 1990   |  19 CM Alessandrini Giacomo 0.5 ITA 2030 Â½ - Â½

8 1 IM Bontempi Piero 3 ITA 2400   |  0 - F

9 3 M Graziani Claudio 3 ITA 2156   |  1 - F

10 5 M Grasso Gaetano 2.5 ITA 2096   |  0 - F

11 6 M Coratella Giuseppe 2.5 ITA 2211   |  0 - F

12 9 CM Bertino Giacomo 2 ITA 1937   |  0 - F

13 15 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2078   |  0 - F

14 16 CF Pace Colin 1 ITA 2137   |  0 - F

15 17 CM Livecchi Dario 1 ITA 2120   |  0 - F

16 21 1N Pennica Andrea 1 ITA 1933   |  0 - F

17 23 1N Puleio Bernardo 0.5 ITA 1844   |  0 - F

18 25 1N Barbagallo Andrea 0 ITA 1767   |  0 - F

19 26 1N Monaco Alessandro 0 ITA 1664   |  0 - F

20 27 M Signorelli Gaetano 0 ITA 2222   |  0 - F

21 28 2N Cassia Giuseppe 0 ITA 1548   |  0 - F

22 29 CM Carbone Stefano 0 ITA 2101   |  0 - F

23 30 NC Magaddino Alessandro 0 ITA 1383   |  0 - F

24 31 CM Campo Renato 0 ITA 1934   |  0 - F

25 32 2N Landolina Giovan Battista0 ITA 1635   |  0 - F

26 33 1N Castelli Giovanni J. 0 ITA 1944   |  0 - F

27 34 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 1948   |  0 - F

28 35 2N La Sala Francesco 0 ITA 1720   |  0 - F

29 36 1N Fontana Giulio 0 ITA 1787   |  0 - F

30 37 NC Bye 0 ITA 2046   |  0 - F

31 38 1N Gigante Giovanni 0 ITA 1718   |  0 - F

32 39 2N Auci Matteo 0 ITA 1609   |  0 - F

33 40 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1589   |  0 - F

34 41 NC Bye 0 ITA 2093   |  0 - F

35 42 1N Risicato Alfredo 0 ITA 1807   |  0 - F

36 43 1N Cannella Simone 0 ITA 1792   |  0 - F

37 44 FM Corso Sergio 0 ITA 2272   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Bontempi Piero
IM ITA   Elo FIDE: 2400 Perf: 2761 Media: 2084.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 CM Imbraguglia Fabio ITA 2078 322 0.87 1 1 1

3 N 16 CF Pace Colin ITA 2137 263 0.82 1 2 2

4 B 10 M Ganci Fabrizio ITA 2037 363 0.9 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.59 3 3

2 Tricoli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2151 Media: 1958.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Grasso Gaetano ITA 2096 -172 0.27 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 11 1N Alaimo Francesco ITA 1838 86 0.62 1 2 2

4 N 13 M Rotoni Matteo ITA 2069 -145 0.31 Â½ 2 2

5 B 22 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1829 95 0.63 Â½ 2 2

1.83 2 2

3 Graziani Claudio
M ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2601 Media: 1923.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 1N Spina Simonpietro ITA 1900 256 0.81 1 1 1

3 N 9 CM Bertino Giacomo ITA 1937 219 0.78 1 2 2

4 B 21 1N Pennica Andrea ITA 1933 223 0.78 1 3 3

5 0 1 F 3 4

2.37 3 4

4 Toscano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2144 Media: 2048.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Noto Salvatore ITA 1990 -14 0.48 1 1 1

2 N 19 CM Alessandrini Giacomo ITA 2030 -54 0.42 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 CF Pace Colin ITA 2137 -161 0.29 Â½ 1 1

5 N 10 M Ganci Fabrizio ITA 2037 -61 0.42 Â½ 1 1

1.61 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Grasso Gaetano
M ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2028 Media: 1932.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Tricoli Marco ITA 1924 172 0.73 0 0 0

2 N 11 1N Alaimo Francesco ITA 1838 258 0.82 1 1 1

3 B 13 M Rotoni Matteo ITA 2069 27 0.54 1 2 2

4 N 18 1N Spina Simonpietro ITA 1900 196 0.75 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.84 2 2

6 Coratella Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2008 Media: 1912.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Spinella Andrea ITA 1890 321 0.87 Â½ 0 0

2 N 23 1N Puleio Bernardo ITA 1844 367 0.9 1 1 1

3 B 12 M Foglia Maurizio ITA 2005 206 0.76 Â½ 1 1

4 N 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1911 300 0.85 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.38 1 1

7 Spinella Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2062 Media: 2061.75 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Coratella Giuseppe ITA 2211 -321 0.13 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 CM Livecchi Dario ITA 2120 -230 0.21 Â½ 0 0

4 N 12 M Foglia Maurizio ITA 2005 -115 0.34 Â½ 0 0

5 B 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1911 -21 0.47 Â½ 0 0

1.15 0 0

8 Cannella Carlo Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2004 Media: 2003.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Puleio Bernardo ITA 1844 67 0.59 Â½ 0 0

2 N 13 M Rotoni Matteo ITA 2069 -158 0.29 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 M Coratella Giuseppe ITA 2211 -300 0.15 Â½ 0 0

5 N 7 1N Spinella Andrea ITA 1890 21 0.53 Â½ 0 0

1.56 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Bertino Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1906 Media: 1905.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Pennica Andrea ITA 1933 4 0.51 Â½ 0 0

2 N 20 2N D'Eredita' Elena ITA 1703 234 0.79 1 1 1

3 B 3 M Graziani Claudio ITA 2156 -219 0.22 0 1 1

4 N 22 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1829 108 0.65 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.17 1 1

10 Ganci Fabrizio
M ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 2171 Media: 2171.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CF Pace Colin ITA 2137 -100 0.36 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 1 IM Bontempi Piero ITA 2400 -363 0.1 0 1 1

5 B 4 CM Toscano Giuseppe ITA 1976 61 0.58 Â½ 1 1

1.04 1 1

11 Alaimo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1895 Media: 1981.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Spina Simonpietro ITA 1900 -62 0.41 1 1 1

2 B 5 M Grasso Gaetano ITA 2096 -258 0.18 0 1 1

3 N 2 1N Tricoli Marco ITA 1924 -86 0.38 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 12 M Foglia Maurizio ITA 2005 -167 0.28 Â½ 1 1

1.25 1 1

12 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1980 Media: 1979.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 M Coratella Giuseppe ITA 2211 -206 0.24 Â½ 0 0

4 B 7 1N Spinella Andrea ITA 1890 115 0.66 Â½ 0 0

5 N 11 1N Alaimo Francesco ITA 1838 167 0.72 Â½ 0 0

1.62 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1822 Media: 1908.50 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1911 158 0.71 Â½ 0 0

3 N 5 M Grasso Gaetano ITA 2096 -27 0.46 0 0 0

4 B 2 1N Tricoli Marco ITA 1924 145 0.69 Â½ 0 0

5 N 20 2N D'Eredita' Elena ITA 1703 366 0.9 Â½ 0 0

2.76 0 0

14 D'Eredita' Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2065 Media: 1872.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 1N Puleio Bernardo ITA 1844 114 0.66 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 18 1N Spina Simonpietro ITA 1900 58 0.58 Â½ 1 1

1.24 1 1

15 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2260 Media: 2260.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Livecchi Dario ITA 2120 -42 0.44 1 1 1

2 N 1 IM Bontempi Piero ITA 2400 -322 0.13 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.57 1 1

16 Pace Colin
CF ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 1941 Media: 2133.25 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Ganci Fabrizio ITA 2037 100 0.64 0 0 0

2 N 17 CM Livecchi Dario ITA 2120 17 0.52 Â½ 0 0

3 B 1 IM Bontempi Piero ITA 2400 -263 0.18 0 0 0

4 N 4 CM Toscano Giuseppe ITA 1976 161 0.71 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.05 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 8 (1803078A)
Terrasini - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Livecchi Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 1910 Media: 2035.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Imbraguglia Fabio ITA 2078 42 0.56 0 0 0

2 B 16 CF Pace Colin ITA 2137 -17 0.48 Â½ 0 0

3 N 7 1N Spinella Andrea ITA 1890 230 0.79 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.83 0 0

18 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1819 Media: 2012.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Alaimo Francesco ITA 1838 62 0.59 0 0 0

2 N 3 M Graziani Claudio ITA 2156 -256 0.19 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 M Grasso Gaetano ITA 2096 -196 0.25 Â½ 0 0

5 N 14 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1958 -58 0.42 Â½ 0 0

1.45 0 0

19 Alessandrini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1983 Media: 1983.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 CM Toscano Giuseppe ITA 1976 54 0.58 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 24 CM Noto Salvatore ITA 1990 40 0.56 Â½ 0 0

1.14 0 0

20 D'Eredita' Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1855 Media: 1979.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 CM Bertino Giacomo ITA 1937 -234 0.21 0 0 0

3 N 21 1N Pennica Andrea ITA 1933 -230 0.21 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 M Rotoni Matteo ITA 2069 -366 0.1 Â½ 0 0

0.52 0 0
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21 Pennica Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1807 Media: 1932.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bertino Giacomo ITA 1937 -4 0.49 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 2N D'Eredita' Elena ITA 1703 230 0.79 Â½ 0 0

4 N 3 M Graziani Claudio ITA 2156 -223 0.22 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.5 0 0

22 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1931 Media: 1930.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 CM Bertino Giacomo ITA 1937 -108 0.35 Â½ 0 0

5 N 2 1N Tricoli Marco ITA 1924 -95 0.37 Â½ 0 0

0.72 0 0

23 Puleio Bernardo
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1754 Media: 2026.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1911 -67 0.41 Â½ 0 0

2 B 6 M Coratella Giuseppe ITA 2211 -367 0.1 0 0 0

3 N 14 CM D'Eredita' Giuliano ITA 1958 -114 0.34 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

24 Noto Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1810 Media: 2003.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Toscano Giuseppe ITA 1976 14 0.52 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 CM Alessandrini Giacomo ITA 2030 -40 0.44 Â½ 0 0

0.96 0 0
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25 Barbagallo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Monaco Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Signorelli Gaetano
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Cassia Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Magaddino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Campo Renato
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Landolina Giovan Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Sammut Briffa Peter
NC ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 La Sala Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Fontana Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Auci Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Oddo Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Risicato Alfredo
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Corso Sergio
FM ITA   Elo FIDE: 2272 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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